مراد تبریزی

*- برای دست یابی به مطالب مبسوط در این زمینه، خواننده را به مطالعه کتاب "شکل گیری چریک های فدائی خلق و نقد تاریخ جعلی" اثر رفیق اشرف دهقانی و "گفتگوی پیام فدائی با رفیق فریبرز سنجری درباره روزهای منتهی به قیام بهمن ۵۷ و تکوین تشکیلات چریکهای فدائی خلق ایران" دعوت می کنم.

۹ اسفند ۱۴۰۱ برابر با ۲۸ فوریه ۲۰۲۳